平成 27 年 11 月５日

各   位

会 社 名 サ ン ケ ン 電 気 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 和 田  節
コード番号 6707（東証 市場第一部）
問 合 せ 先 財務ＩＲ統括部長 村 野 泰 史
ＴＥＬ (048)487-6121

第２四半期業績予想と実績値との差異

並びに通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 28 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績値との差異並びに通期連結業績予想の修

正につき、下記の通りお知らせいたします。

記

１．第２四半期連結累計期間業績予想と実績値との差異（平成 27 年４月１日～平成 27 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する四半
期純利益

1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想(A)

平成 27 年５月８日公表

百万円

83,000
百万円

5,700
百万円

5,100
百万円

3,300
円 銭

27.22

今回実績(B) 77,328 2,937 1,525 109 0.90

増減額(B-A) △5,671 △2,762 △3,574 △3,190 －

増減率(％) △6.8% △48.5% △70.1% △96.7% －

(ご参考)前期実績
(平成27年3月期第2四半期)

77,408 5,171 4,962 3,474 28.65

２． 通期連結業績予想の修正（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する当期

純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)

平成 27 年５月８日公表

百万円

172,000
百万円

13,000
百万円

11,700
百万円

8,100
円 銭

66.80

今回修正予想(B) 162,000 8,000 6,000 2,500 20.62

増減額(B-A) △10,000 △5,000 △5,700 △5,600 －

増減率(％) △5.8% △38.5% △48.7% △69.1% －

(ご参考)前期実績
(平成 27 年 3月期)

160,724 11,199 10,334 7,942 65.50

３． 差異及び業績予想修正の理由

  当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、売上高の減少、並びにそれに伴う工場稼働

益の減少等が影響し、上記の通り業績予想と実績値との間に差異が発生しましたので、お知らせ

いたします。

  また、通期連結業績予想につきましては、当社製品の関連する市場における需要動向が楽観視

できない状況にあることや、当第２四半期連結累計期間の業績結果等を踏まえ、上記の通り修正

いたしますので、併せてお知らせいたします。

以  上